
UCHWAŁA Nr  XXVII/280/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia  28 czerwca  2017r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „W drodze do aktywności"  

 

 Na podstawie art. 9 ust . 1  oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 930, zm.) oraz 

art. 28a. Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. O zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. Z 2016 r. Poz. 383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt "W drodze do aktywności" realizowany  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 

11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 

aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie Poddziałanie 11.1.2 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych  oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem aktywnej integracji – projekty ZIT 

Olsztyn, zwanej dalej projektem. 

 

 § 2. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Federacją Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego FOSa, Bankiem Żywności w Olsztynie, 

Miastem Olsztyn oraz Gminami: Barczewo, Jonkowo, Purda, Stawiguda w ramach 

ZIT Olsztyn. 

 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji projektu określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Gietrzwałd a podmiotami wymienionymi w §2. 

  

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Gietrzwałd do zawarcia umowy, o której mowa  

w § 3.  

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


